**S**anctificetur nomen tuum. Hic tra  
p. ma. p. s. d. i. n. t. e. o. r. a. c. i. o. n. i. s. i. n. q. u. a. d. o. c.  
nob. d. n. e. p. m. o. d. e. i. b. e. n. i. u. o. l. e. n. t. i. a. i. p. s. i. u. l. a. u. d. a. t. o.

**Gm**

2<sup>a</sup> ps

acq̄re cū dicit p̄r n̄r qui est in cel̄. **H**e sc̄da p̄r n̄r  
 dicit orōis in qua dōs nos d̄ns manifestando n̄rā  
 indigentia ab ip̄o n̄rā pete cū dicit **S**ancti  
 fice n̄rōm tuū. Et sc̄dū q̄ a loco isto usq̄ ad  
 finē d̄m̄ce orōis cōtinē v̄n̄ petitiones breues  
 in verbis. s̄ prolixē in sententijs. Quia in h̄is  
 v̄n̄ petitionibz petūt oīa q̄ nob̄ sūt n̄c̄ta in  
 p̄s̄nti vita et in futūra. **H**is ad n̄rā edificatōem  
 accipiamo ad p̄ns v̄nā grossam et r̄idē exp̄es  
**P**rima peticio est **S**anctificet n̄rōm tuū. In hac  
 petitione nos petiq̄ vitia luxūre a nob̄ amo  
 uci et virtutē castitatis nob̄ dai q̄n̄ nos petiq̄  
 n̄rōm d̄i in nob̄ sanctificat. **I**stud cū nomē p̄t̄ intel  
 ligi nomē b̄t̄e trinitatis. ul̄ nomē cristi salua  
 toris quorū v̄trūq̄ nob̄ portat p̄f̄idē in cordibz  
 n̄r̄is. et in p̄m̄mo sign̄. tō nos contra sp̄iū  
 lūi hostiū incursionē in frontibz n̄r̄is d̄cedo  
**I**n noīe p̄ris et filij et sp̄s s̄c̄i. In h̄is em̄ noībz  
 cōsistit tota salus ḡn̄is h̄ūan̄. Cū ḡ d̄r̄ p̄r  
 v̄nct̄ intelligitur. et ille q̄ v̄nct̄ est id est  
 deus p̄r et ip̄e q̄ v̄nct̄ est id est filius. **E**t v̄nct̄  
 tio eia docet nos de oībz. **I**stud nomē po  
 tant om̄s cristiani. q̄ a cristo vocat̄ cristi  
 ani. quod nichil aliud est q̄ serui et disci  
 et filij cristi. **I**stud nomē pollui et vilifica  
 et blasphematur nō in se s̄ in nob̄ q̄n̄ inuū  
 de et incōtinēt v̄iuius. **V̄n̄ in ap̄l̄. noī iqt̄**  
 cristi p̄ vos blasphematur. **S**anctificatur  
 autem istud nomen. et m̄dificatur. et ho

pete

notatur in nob. qm nos q illud nome gei  
i qui ab ipso nati sumus ab oibz imu  
dicis i cordis i oris i corpis nos absta  
nemo. i mundicia pccatis p vera pma  
abluimus i puificamus **Hic** em cristi  
qui portant nome cristi sificat id e sa  
fficat **Pete** q ut nome cristi sificat in  
nob. no est aliud i nob. q ut nos q por  
tamus nome cristi simus sa i mundi **Et**  
q bilio: i mundicia no est q luxuria  
io appate lapido possumus dicere q hic  
petimus viciu luxurie a nob tolli i vir  
tutem continentie nobis dai **Uteru**  
facendum q in hoc noie. cristi intelli  
to trinitas **Et** e amabile cristiatis ad  
mirabile iudeis i pagans. terribile repro  
bis desiderabile pfectis **Prmo** dico q no  
cristi est amabile cristiatis. q p illud  
nome consequit via sue salut. q clausa  
i abscondita est oibz nationibz alit q  
ab initio mudi nuq fuerit saluati ad  
nec in lege nali. i lege moysi nec in  
lege noui testameti n p nome i p fidem  
cristi **Un** in actibz aplos no e aliud no  
tatu sub glo in quo oportet nos saluos  
fi. n in noie dmi ihu cristi **Istud** nome  
saluificu inuocabat **Deo** qm dicebat  
Dux i noie tuo saluum me fac **Et** credu  
aut q istud nome in pnti vita saluat  
nos tribz modis **Quia** pntu no pnta co.